(BARRIER) จำนวน ๑๒๘ อัน เพื่อใข้งานบำรุงปกติในงานอำนวยความปลอดภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมี 

รายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ เพื่อใช้งานบำรุงปกติในงานอำนวยความปลอดภัย

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซ้ือจำนวน ๔๙๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๔๙๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้า 

หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จกำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา